
SOININ VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2023  

Tässä toimintakertomuksessa kuvataan Soinin vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaa neuvoston 
toimikaudella 2023. Soinin kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston tehtävänä on edistää, toteuttaa ja 
seurata ikääntyneen väestön osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia Soinin kunnan hallinnon ja 
palvelualueiden toiminnassa sekä kunnallisessa päätöksenteossa kuntalain (410/2015) 27§:n 
mukaisesti. 

HALLINTO JA TALOUS  

Soinin vanhus- ja vammaisneuvosto on pitänyt kuluneen vuoden aikana viisi (5) kokousta 
(24.1.2023,14.3.2023, 18.4.2023, 5.9.2023 ja 21.11.2023). Vanhus- ja vammaisneuvoston 
puheenjohtajana kaudella 2023 toimi Pekka Päivärinta, varapuheenjohtajana Maija-Liisa Keisala ja 
sihteerinä Jari Salonen. Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaan on varattu Soinin kunnan toimesta 
kokouspalkkiot sekä Pohjoiskankaanrahastosta 3000 €/vuosi. Kaudella 2023 rahaa käytettiin yhteensä 
6064,16 € 

VANHUSNEUVOSTON KOKOONPANO VUONNA 2023  

Toimikausi 2021–2025 

Jäsenet: 

Pekka Päivärinta pj. 
Maija-Liisa Keisala vpj. (khall edustaja)  
Aila Rinne 
Helena Korpela 
Kirsi Niemenaho 

Jorma Turpela, kaikkien edellä mainittujen varajäsen 
Leila Peura, khall varaedustaja 

Läsnäolo- ja puheoikeus 
Hilkka Palomäki Kuusiolinnan edustaja 
Katriina Lehtonen Soinin srk:n edustaja 

Eija Korpela Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaisneuvoston jäsen 
Jorma Turpela Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston jäsen 

ALOITTEET/KANNANOTOT  

Soinin vanhus- ja vammaisneuvosto on jättänyt aloitteen Soinin kunnassa kirjoilla olevien 
vastikkeettomasta kuntosalin käytöstä. Soinin kunnan sivistys- ja hyvinvointilautakunta on 
vastaanottanut aloitteen, mikä on vielä valmisteltavana ennen päätöstä. 

YHTEISTYÖ  

Soinin edustajat ovat osallistuneet Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvostoon sekä 
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaisneuvostoon kuluneen kauden aikana yhteensä 5 + 3 
kertaa. 

KOULUTUKSET, TAPAHTUMAT, VIERAILUT  

Senioreiden digitaitojen edistäminen 
Digitaitojen opastuksen toteuttajana on toiminut Eläkeliitto, Soinin yhdistys. Opastus on tapahtunut 



henkilökohtaisesti asiakkaan kanssa sovitussa paikassa. Opastusta on annettu yhteensä 5 kertaa 
(yhteensä 11h). 

Liikunnanohjaus 
Soinin eläkkeensaajille on Soinin kunta myöntänyt vastikkeettoman kuntosali ja uintivuoron tiistai ja 
perjantai aamuille. Tiistain vuorolla on ollut fysioterapeutti Satu Hauta-aho ohjaamassa alkujumpan 
klo 10.00-10.30 sekä vesijumpan klo 10.30-11.00. Osallistujia ohjatussa jumpassa sekä vuoroilla on 
ollut runsaasti, n.10-25 hlöä/vuoro. Eläkeliitto Soinin yhdistys on ottanut vastuun vuoroista. 

Vammaisten virkistyspäivä Kaihiharjussa 31.5.2023 
Kyyditys tapahtumapaikalle lähtenyt seurakuntakodin pihasta. Ohjelmassa mm: alkuhartaus, 
leikkimielisiä kisailuja ja tarjoilua. Virkistyspäivään osallistui yhteensä 12 hlöä järjestäjien lisäksi. 

Vanhusten virkistyspäivä 5.10.2023 
Virkistyspäivä toteutettiin Soinin seurakuntakodilla. Päivä alkoi ruokailulla ja jatkui erilaisilla infoilla 
paloturvallisuudesta, varautumisesta, henkilötunnistautumisesta ja digiopastuksen 
mahdollisuudesta. Lisäksi ohjelmassa erilaisia pelejä sekä kahvit. Osallistujia tapahtumassa oli n. 90 
hlöä. Tapahtumassa toteutettavaan kyselyyn vastasi 27 hlöä. 

Tuettiin Eläkeliiton järjestämää konserttia ”Kirjeitä kaivatulle” 3.12.2023. Konserttia oli kuuntelemassa 
130 henkeä. 

Tuettiin Senioriparkin toimintaa Hautakylällä. Kokoontuminen on ollut joka toinen maanantai ja 
osallistujia 17. 

Kotivaarassa järjestettiin haitarikonsertti. 

Hankittiin televisio/näyttö palvelutalojen kerhohuoneelle.  

 


